berdasarkan Keputusan No. AHU-50927.AH.01.02.Tahun 2010 tanggal 29 Oktober 2010, didaftarkan
dalam Daftar Perseroan No. AHU-0078459.AH.01.09.Tahun 2010 tanggal 29 Oktober 2010, yang
kemudian dinyatakan kembali dalam Akta No. 43 tanggal 16 Nopember 2010, dibuat di hadapan Linda
Herawati, S.H., Notaris di Jakarta Pusat, adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp 100,- per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai Nominal
(Rp) %

Modal Dasar 20.000.000.000 2.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

- PT Dian Swastatika Sentosa Tbk 4.999.990.000 499.999.000.000 99,99%

- PT Sinar Mas Cakrawala 10.000 1.000.000 0,01%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 5.000.000.000 500.000.000.000 100,00%

Saham Dalam Portepel 15.000.000.000 1.500.000.000.000

Dengan terjualnya seluruh saham yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini, maka struktur
permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Penawaran Umum ini
secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Sesudah Penawaran Umum Perdana

Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

 (%)

Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

 (%) (Rp) (Rp)

A. Modal Dasar

   - Saham Nominal Rp 100,- 20.000.000.000 2.000.000.000.000  20.000.000.000 2.000.000.000.000

B. Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

   - PT Dian Swastatika Sentosa Tbk 4.999.990.000 499.999.000.000 99,99 4.999.990.000 499.999.000.000 84,99

   - PT Sinar Mas Cakrawala 10.000 1.000.000  0,01 10.000 1.000.000  0,01

   - Masyarakat -  -  -  882.353.000 88.235.300.000 15,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 5.000.000.000 500.000.000.000 100,00 5.882.353.000 5.882.353.000 100,00

C. Jumlah Saham dalam Portepel 15.000.000.000 1.500.000.000.000  14.117.647.000 1.411.764.700.000

Bersamaan dengan pencatatan sebanyak 882.353.000 (delapan ratus delapan puluh dua juta tiga
ratus lima puluh tiga ribu) saham baru yang ditawarkan dalam Penawaran Umum ini atau sebanyak
15,00% (lima belas persen) dari seluruh modal ditempatkan dan disetor penuh setelah Penawaran
Umum, Perseroan atas nama pemegang saham pendiri lainnya akan mencatatkan 5.000.000.000
(lima miliar) saham sehingga jumlah seluruh saham yang dicatatkan pada BEI adalah sebanyak
5.882.353.000 (lima miliar delapan ratus delapan puluh dua juta tiga ratus lima puluh tiga ribu) saham

xii

atau sebesar 100% (seratus persen) dari jumlah modal ditempatkan dan disetor penuh sesudah